本后按照 3:7 进行分配，即物业服务企业 30%，全体业主 70%。物业服务企

业每半年向全体业主进行公示，并每半年结算一次。

10、本项目物业费包含公摊水电费。

11、本项目将设置单价最高限价：住宅物业费单价最高限价：4元/月/

㎡，产权车位管理物业费单价最高限价：80 元/月/个，商业物业费单价最

高限价：7元/月/㎡;投标人的单价不得超过单价最高限价，否则按废标处

理。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从提交投标文件截止日起计算）

3.4.1 履约保证金

1.履约保证金金额：¥150000.00 元（大写：壹拾伍万元整）；

2.递交时间：收到中标通知书后，物业服务合同签订之前向比选人递

交；

3.退还时间：物业服务合同期满，且经比选人验收合格后无息退还。

3.4.1 投标保证金

（一）投标保证金

1.缴纳金额：投标人须按本项目规定的投标保证金金额进行缴纳人民

币 80000.00 元（大写：捌万元整）；

2.缴纳方式：由投标人从其账户将投标保证金汇至以下指定账户：

账户名称：重庆市渝中区天空云镜第一届业主委员会

银行账号：3100021309200513046

开户银行：中国工商银行股份有限公司重庆两路口支行